KaHukeBu4y AnekcaHpgpa VropeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

10p. NINLO
3aKJloumnBLLEee
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

F'BY MockoBckown
obnactn
«MOBTWN»

1-014/23

'BY MockoBckown
obnactum
«MOBTWU>»

1-083/23

F'BY MockoBckown
1-040/23 obnactn

«MOBTWN»

'BY MockoBcKown
obnactum
«MOBTW>»

1-096/23

'BY MockoBckown
obnactn
«MOBTWU>»

6-056/23

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

18.01.2023

27.02.2023

03.02.2023

03.03.2023

13.02.2023

CBepeHun

KaHukeBny AnekcaHpgpa UropesHa

009134

22.08.2014

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

Ob6bLEeKT OueHKHU

3eMenbHbIN
PblHOYHaA
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

PbiHO4YHaA

[lBa 3eMesnbHbIX
y4dacTka

PblIHOYHaA

[Ba 3eMeNbHbIX
y4dyacTka

PbiHOYHaA

CtoumocTb paboT
N MaTepunanos,
HeobxoaAnMbIX Ans
rnepeycTponcTBa
WH>XEHepPHbIX
. PblHO4YHaA
cetenun
COOpPY>XKEHWUI
(o6bbekTOB
HeABMNXNMOTr 0

nMmyLiecTsa)

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



2-047/23

2-055/23

1-118/22-1

1-165/23

1-197/23

1-122/23

1-157/23

6-220/23

4-164/23

2-129/23

'BY MockoBckown
obnactum
«MOBTU>»

F'BY MockoBckoWn
obnactn
«MOBTU>»

'BY MockoBckown
obnactum
«MOBTWU>»

F'BY MockoBckown
obnactun
«MOBTU>»

'BY MockoBckown
obnactum
«MOBTU»

F'BY MockoBckoWn
obnactn
«MOBTWU>»

'BY MockoBckown
obnactum
«MOBTU»

'BY MockoBckown
obnactum
«MOBTW»

'BY MockoBckown
obnactn
«MOBTWU>»

'BY MockoBckown
obnactun
«MOBTU»

09.02.2023

13.02.2023

03.03.2023

28.03.2023

30.03.2023

20.03.2023

27.03.2023

31.03.2023

28.03.2023

22.03.2023

KBapTupa PblHOYHas

KBapTupa PbiHO4YHas

3eMenbHbIN
y4acToK

PbiHO4YHaA

3eMenbHbIN
y4acToK

PblIHOYHaA

3eMenbHbIN
y4acToK

PbiHO4YHaA

3eMebHbIN
y4acToK

PblIHOYHaA

3eMenbHbIN
y4acToK

PbiHO4YHaA

CtonmocTb paboT
1N MaTepuasos,
HeobxoaAnMbIX Ans
rnepeycTponcTBa
WNH>XEHepHbIX

. PblHOYHaA
cetenun
COOPY>XKEHUI
(obbekToB
HeLBNXNMOTr 0

nMyLiecTBa)

ApeHaHas cTaBka
3a nomMeuleHuve

PblIHOYHaA

3eMenbHbIN
y4aCTOK 1 XXWJION
OoMm

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



2-219/23

2-198/23

1-638/22-1

01/03/2023

'BY MockoBckown
obnactum
«MOBTU>»

F'BY MockoBckoWn
obnactn
«MOBTU>»

'BY MockoBckown
obnactum
«MOBTWU>»

00O "Keapgpo
kcnepT"

31.03.2023

31.03.2023

08.02.2023

16.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexwnnoe
rnomMmelleHune

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



