

# Каникевич Александра Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Каникевич Александра Игоревна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009134			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1-014/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	18.01.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1-083/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	27.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1-040/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	03.02.2023	Два земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости
1-096/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	03.03.2023	Два земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости
6-056/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	13.02.2023	Стоимость работ и материалов, необходимых для переустройства инженерных сетей и сооружений (объектов недвижимого имущества)	Рыночная	Оценка недвижимости
2-047/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	09.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-055/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	13.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1-118/22-1	ГБУ Московской области «МОБТИ»	03.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1-165/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	28.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1-197/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	30.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1-122/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	20.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1-157/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	27.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6-220/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	31.03.2023	Стоимость работ и материалов, необходимых для переустройства инженерных сетей и сооружений (объектов недвижимого имущества)	Рыночная	Оценка недвижимости
4-164/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	28.03.2023	Арендная ставка за помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2-129/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	22.03.2023	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2-219/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	31.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-198/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	31.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1-638/22-1	ГБУ Московской области «МОБТИ»	08.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

01/03/2023	ООО "Квадро Эксперт"	16.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
------------	-------------------------	------------	-------------------	----------	------------------------